Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych w Chojnie Sp. z 0. o.
74 — 500 Chojna, ul. Stowianska 1

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
ozn, sprawy: ZP/DW/03/2019

ZP/DW/03/2019 - 64/2019 Chojna, dnia 24.10.2019 1.

Dotyczy: Postepowania na wykonanic zadania pn.: .Zakup i dostawa fabrvcznic nowej, nicuzywanej
minikoparki gasienicowej wraz z przyczepa do transporiu dla Przedsiebiorstwa Uslug Komunalnych
w Chojnie Sp. 2 0.0.”. ozn, sprawy: ZP/DW/03/2019

Zamawiajacy udziela wyjasnien w zwigzku z pytaniami Wykonawcy w postgpowaniu na wykonanie
zadania pn.: ,Zakup i dostawa fabrycznie nowej, nieuZywanej minikoparki gasienicowej wraz z przyczepa
do transportu dla Przedsiebiorstwa Ustlug Komunalnych w Chojnie Sp. z 0.0.”.

Odpowiedz Zamawiajacego
w ramach zgloszonego wniosku o wyjasnienie tresci Zapytania,
ktére wplyne¢lo do Zamawiajacego w dniu 23.10.2019 r.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy w ogloszeniu o zaméwieniu na ,,Zakup i dostawa fabrycznie nowej nieuzywanej minikoparki
gasienicowej wraz z przyczepa do transportu dla Przedsi¢biorstwa Ustug Komunalnych w Chojnie Sp. z 0.0.”
w zapisie : ,,Wykonawca zobowigzany bedzie do zapewnienia ewentualnych przegladéw okresowych (termin
przegladu musi zosta¢ kazdorazowo uzgodniony z zamawiajacym), jezeli s one wymagane przez producenta
sprzetu oraz wykonywania napraw w siedzibie Zamawiajacego ,, ma na myéli darmowe przeglady ( wliczone
w ceng oferty ) ? Czy przeglady beda wykonywane odplatnie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze ewentualne przeglady okresowe (termin przegladu musi zosta¢ kazdorazowo
uzgodniony z zamawiajacym), jezeli s3 one wymagane przez producenta sprz¢tu beda wykonywane odplatnie.

Otrzymufa:

1.  Wykonawcy,
2. ala
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